
Ханты-Мансийский автономный округ – Югра 

(Тюменская область) 

Комитет образования и науки Администрации города Нягани 

Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 

города Нягани «Детский сад №4 «Веснянка» 

(МАДОУ г. Нягани «Д/с №4 «Веснянка») 

 

ПРИКАЗ 

 
12.02.2025           № 25 

 

О внесении изменений в приказ  

от 19.01.2024 № 06 «Об утверждении  

положения об установлении системы оплаты труда  

работников муниципального автономного  

дошкольного образовательного учреждения 

города Нягани «Детский сад №4 «Веснянка» 

 

В   соответствии  с   постановлением   Администрации города  Нягани от 12.01.2024 

№ 14 «Об утверждении Положения об установлении системы оплаты труда работников 

муниципальных образовательных организаций, находящихся в ведомственной 

принадлежности Комитета образования и науки Администрации города Нягани», 

постановлением Администрации города Нягани от 12.12.2024 № 2662 «О внесении 

изменений в постановление Администрации города Нягани от 12.01.2024 № 14 «Об 

утверждении Положения об установлении системы оплаты труда работников 

муниципальных образовательных организаций, находящихся в ведомственной 

принадлежности Комитета образования и науки Администрации города Нягани», в связи с 

утверждением штатного расписания  

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

  

1. Внести в Положение от 19.01.2024 № 06 «Об установлении системы оплаты труда 

работников муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения 

города Нягани «Детский сад №4 «Веснянка», утвержденное приказом следующие изменения: 
 

1.1. Строку 1.16. Таблицы приложения к положению Раздела II. Специалисты 

(воспитатель, музыкальный руководитель, инструктор по физической культуре, педагог-

психолог, учитель-логопед, педагог организатор, методист) изложить в следующей 

редакции: 
« 

1.16. Ведение сайта 

Учреждения; 

применение 

дистанционных 

технологий, электронного 

обучения и цифровых 

образовательных 

ресурсов, размещение 

деятельности Учреждения 

в социальных сетях 

 

до 5 

баллов 

 

Качественное и 

своевременное заполнение 

разделов сайта и социальных 

сетей 

Постоянные 

выплаты 

до 10 

баллов 

 

Наполнение страницы 

Госорганизации 

«Одноклассники», 

«Вконтакте» постами о 

деятельности в сфере 

образования, включая 

информацию о 

профессиональных 

достижениях педагога 

Разовые 

выплаты 

 

            ». 



2. Специалисту по кадрам ознакомить с данным приказом всех работников 

Учреждения под подпись. 

3. Настоящий приказ вступает в силу с момента подписания. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

И.о. заведующего        З.А. Болтенко 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 



Согласовано: 

главный бухгалтер        Подкорытова О.Ю. 

юрисконсульт         Яблокова А.А. 

 

 


		2025-05-07T13:43:25+0500
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА НЯГАНИ "ДЕТСКИЙ САД №4 "ВЕСНЯНКА"




